
FAKULTA sTR0JNí

|*?u::ťi v.ží",..u]
Y r , i  l lé i

oponentní posudek bakaláÍské práce

Jméno studenta: Tomáš Valdman

oponent bakaláŤské práce: Ing. JiŤí Kudrna, Ph.D.
KoH.I.NooR Mladá Vožice a.s.
391 43 Mladá YoŽice 620
Česká republika

Práce s názvem Wiv zavádění metod pr myslového inženyrství na vylronnost zaměstnanc je
zaméÍena na možnosti vlivu metod prrimyslového inžen;/rství. Autot zde nejprve Ťeší tuto
problematiku v teoretické rovině a poté na zákIadě dotazník , které jsou vyplněn;i zástupci
vybranych společností, provádí určitou verifikaci a vyhodnocení na zák|adě prakticky
ziskanych informací. i

Práce je členěna do osmi kapitol (včetně rivodu a závěru).
Po irvodu a první kapitole Uvod do Ťešené problematiky, kde autor vysvětluje driležitost
vzděIanych a motivovan;fch pracovníkti a samotné téma práce, pÍichází druhá a tÍetí kapitola,
ve které jsou popsány vybrané metody prrimyslového inženyrství, které jsou podle autora
nejpoužívanější.
Ve čtwté kapitole se autor zabyvá oblastí pracovního vykonu a vykonnosti zaměstnanc . A to
hlavně jejich hodnocením. Na tuto kapitolu navazuje pátá, která Ťeší problematiku faktor
ovlivĎuj íc ích qikon zamě stnancťr.
V šesté a sedmé kapitole dochází jiŽ kpodpisu konkrétního praktického vystupu práce _
pŤípadové studie. Je zdejen škoda, Že autor získaljen fotografie pŤed zavedením 55 a ne i po
rea|izaci. Bylo by to velmi zqímavé pro srourání a určitě i pro kvalitu této práce. V rámci
praktické části bylo provedeno také dotazníkové šetŤeni mezi odbornky , podnikové praxe
majících zkušenosti se zaváďěním metod PI a odbornky , oboru pracovní psychologie se
zkušenostmi s podnikovou praxí. Zajímav!,m závěrem této práce je porovnání vlivri získanych
pŤípadovou studií a dotazníkovym šetŤením.
Na základě těchto poznatkri poté v osmé kapitole provedl autor práce samotné stanovení vlivťr
zavedení vybran;ich metod prrimyslového inženyrství na tradiční faktory qfkonnosti, které
jsou shrnuty v pŤehlednych tabulkách.
V závěru autor shrnuje pŤínosy práce a provádi jeJi celkovou sumarizaci.

Celkově hodnotím práci jako velmi kvalitní. Samotná práce pŤesahuje jak formálně, tak i
obsahově náplř potŤebnou pro bakaláŤskou práci. Téma je velmi zajímavé a autor zde ukáza|
nové možnosti náhledu na metody prrimyslového inženyrství zpohledu vlivu na vykonnost
zaměstnancri.
Proto jako vyslednou kvalifikaci nawhuji stupeĎ hodnocení vyborně.

Otiaky:

1. Na základě čeho jste zjistil, které metody pr myslového inženyrství jsou nejčastěji
používané (a tudíž jste je vybral do své práce)?

2. Co vám dalo více práce zrea|izovat - pŤípadová studie nebo dotazníkovy prrizkum?



FAKULTA STROJN.

Event. pokračo vání textu na pŤiloženych listech.
Navrhovaná vysledná klasifikace (nehodící šlcrtněte) : v;iborně

\re{ffii4oběe
dosre
newho{/ě+

Místo, dne:
V Mladé Vožici' 5. 8. 2015

"11- _
podpis


